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462 STAFFETTA 3 RIFUGI
462 Trofeo "G. Romanin" (med. argento V.M.)
92 Grand Prix "D'Andrea Costruzioni" s.r.l. (Biennale Consecutivo)
202 Trofeo "A. Brunasso" (med. argento V.M.)
112 Trofeo "D'Andrea Costruzioni" s.r.l.
8¢ Trofeo Performance "D'Andrea Costruzioni" s.r.l.
62 Trofeo "Olga Kaminskaia" / 3¢ Trofeo "Marino Jussig"

Collina di Forni Avoltri, 17 agosto 2008

CATEGORIA FEMMINILE

CL SOCIETA' e ATLETI TEMPO

12 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.AF (11) 1:41'31
JIMENEZ Stefanie 80 39'17
MORASSI Daniela 79 41'32
ROMANIN Paola 77 20'42

22 CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.AF (12) 1:49'43
SPANGARO Carla 84 44'46
CAPPELLARI Elisa 84 38'32
DI LENARDO Simonetta 59 26'25

32 PIANI DI VAS RIGOLATO SQ.AF (13) 1:55'48
BRAGAGNOLO Miriam 63 48'43
EDER Cecilia 70 40'55
GRAZIOSO Clemes 52 26'10

42 CARNIATLETICA TOLMEZZO SQ.BF (16) 2:07'43
SOPRACASA Alessandra 70 57'52
BONANNI Iris 56 43'53
SPILOTTI Lieta 54 25'58

52 ATL. FIORI BARP SQ.AF (19) 2:09'45
GNECH Evelina 68 49'29
FREGONA Gianna 54 54'06
SAVIO Marina 62 26'10

62 S.S.D. VELOX PAULARO SQ.AF (20) 2:13'27
DE CRIGNIS Daniela 87 52'48
NASCIMBENI Romina 75 56'45
MOROCUTTI Patrizia 72 23'54

72 G.S.A. UDINE SQ.AF (18) 2:16'35
RONCHI M. Teresa 73 54'20
TURCUTTO M. Paola 65 49'44
SEBASTIANUTTO Anita 78 32'31

82 PIANI DI VAS RIGOLATO SQ.BF (14) 2:33'38
MECCHIA Anna 65 1:07'11
DI LENARDO Chiara 61 52'46
LEPRE Sara 50 33'41

ISCRITTE n. 10

NON PARTITE n. 2 (15-17)

Esposta ore:...... IL GIUDICE D'APPELLO
Franco Pecoraro
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Collina di Forni Avoltri,

Q¢

462 STAFFETTA 3 RIFUGI
462 Trofeo "G. Romanin"
Grand Prix "D'Andrea Costruzioni"

202 Trofeo "A. Brunasso"

112 Trofeo "D'Andrea Costruzioni"

82 Trofeo Performance

(med.

argento V.M.)
s.r.l. (Biennale Consecutivo)

(med. argento V.M.)

s.r.l

"D'Andrea Costruzioni"
62 Trofeo "Olga Kaminskaia" / 3¢ Trofeo "Marino Jussig"

17 agosto 2008

CATEGORIA MASCHILE

s.r.1l.
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CL SOCIETA' e ATLETI TEMPO

12 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.A (2) 1:14'37
DI CENTA Giorgio 72 32'28
PIVK Tadel 81 26'13
DAPIT Fulvio 75 15'56

22 U.S. COLLINA SQ.A (1) 1:18'39
COX Martin 33'26
BURNS Billy 27'40
CANEVA Gino 66 17'33

32 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.B (4) 1:19'14
PILLER HOFFER Matteo 80 33'32
MORASSI Alessandro 76 28'06
MANSUTTI Giorgio 68 17'36

42 A.P.D. TIMAUCLEULIS SO.A (3) 1:19'21
NARDINI Marco 80 34'35
ROMANIN Ivan 78 28'35
PRIMUS Marco 75 16'11

52 U.S. PRIMIERO S. MARTINO SO.A (24) 1:19'55
BETTEGA Claudio 68 34'59
SIMONI Cristiano 72 28'12
TAVERNARO Michele 75 16'44

62 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.C (5) 1:22'12
MOROCUTTI Antonello 71 35'15
LAZZARA Paolo 82 30'06
GORTAN Fredi 65 16'51

72 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.E (67) 1:24'49
NAZZI Gianluca 68 36'52
DELLA MEA Giuseppe 87 30'45
CRAIGHERO Marco 79 17'12

82 A.P.D. TIMAUCLEULIS SO.B (6) 1:24'50
PUNTEL Franco 80 37'20
PUNTEL Antonio 88 28'02
DEL BON Miuri 78 19'28

92 AQUILE FRIULANE FAGAGNA SO.A (9) 1:27'14
GOTTI Stefano 80 37'07
BUTTAZZONI Emanuele 82 31'32
GERIN Federico 82 18'35

102 U.S. ALDO MORO PALUZZA SQ.G (69) 1:28'05
DELLI ZOTTI Maurizio 73 39'08
FLORA Piermario 62 30'35
DEREANI Beniamino 61 18'22



112

122

132

142

152

l62

172

182

192

202

21a

2282

232

A.P.D. TIMAUCLEULIS
ENGLARO Gianpaolo
PUNTEL Erwin
PRIMUS Alex

G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA
GEROMETTA Paolo
RUPIL Gianni
BUZZI Lorenzo

G.S. STELLA ALPINA
CENCINI Daniele
NEUKOMM Denis
DE REGGI Dario

U.S. ALDO MORO PALUZZA
FRANCESCATTO Nicolo'
PIUSSI Fabrizio
CUCCHIARO Livio

U.S. ALDO MORO PALUZZA
MEITZINGER Paolo
DE CRIGNIS Graziano
DELLA PIETRA Fabio

PIANI DI VAS RIGOLATO
CATTARINUSSI Alessandr
PITTIN Michele
FRUCH Lino

ATL. AGORDINA
FARENZENA Giorgio
DE NARDIN Elvis
SCHENA Riccardo

S.S.D. VELOX PAULARO
TARUSSIO Giovanni
ROMANIN Fabrizio
SBRIZZAI Paolo

G.S. STELLA ALPINA
OBALLA Michele
NEUKOMM Remo
CEDOLIN Mario

ATL. COMELICO
ZANDONELLA Sandro
SOLAGNA Pietro
FONTANA Daniele

JALMICCO CORSE
BABICH Fulvio
PIZZAMIGLIO Daniele
POIANA Ezio

ATL. VITTORIO VENETO
ORFANO Giuliano
GASPARINI Tiziano
DELLA LIBERA Silvestro

S.C. DOLOMITI SKI-ALP
DE COL Giovanni
ROMOR Vittorio
ZANON ANDREA

SQ.

56
80
75

SQ.

69
67
82

SQ.

70
84
70

SQ.

920
75
70

SQ.

86
43
67

SQ.

75
71
64

SQ.

62
69
89

SQ.

71
64
65

SQ.

64
53
56

SQ.

83
84
87

SQ.

59
65
64

SQ.

72
64
55

SQ.

88
64
70

(83)

(10)

(8)

(84)

(68)

(33)

(30)

(7)

(76)

(97)

(38)

(45)

(29)

36'30
31'11
20'47

39'01
32'05
18'24

38'56
30'23
20'56

40'30
31'28
18'47

38'58
33'39
18'26

39'42
31'48
20'12

40'55
32'38
19'31

40'11
31'31
21'31

39'20
34'53
19'26

39'07
31'14
23'22

39'58
35'00
19'39

40'28
34'18
20'40

39'28
35'35
20'59

:28'28

:29'30

:30'15

:30'45

:31'03

:31'42

:33'04

:33'13

:33'39

:33'43

:34'37

:35'26

:36'02
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242

252

262

2782

282

292

302

31ls

322

332

342

352

362

372

G.S.A. UDINE
ANTONUTTI Emanuele
FABELLO Simone
COSSARO Marino

POL. MONTEREALE
BELLITTO Daniele
AMADIO Luca
ROMANELLI Ivo

U.S. ALDO MORO PALUZZA
MOSCATELLI Giulio
DELLA SCHIAVA Alberto
PICOTTI Carlo

AQUILE FRIULANE FAGAGNA
PIRRO' Alberto
CROATTO Guido
GERIN Gianpaolo

U.S. ALDO MORO PALUZZA
LENARDUZZI Fausto
CALLIGARIS Massimo
LENARDUZZI Fabio

G.S. STELLA ALPINA
PETRIS Eligio
CELLA Antonino
PETRIS Luigi

S.C. DOLOMITI SKI-ALP
SAVIANE Alessio
LOT Alfio
DE MIN Iwvan

ATL. AGORDINA
TOFFOLI Gabriele
CHISSALE' Fulvio
SOPPELSA Gianbattista

ATL. AGORDINA
FONTANIVE Claudio
FAVERO Diego
DALLA PASQUA Matteo

G.S.A. UDINE
TONELLO Danilo
MUZZOLINI Giuseppe
CAPORALE Giuseppe

G.S. STELLA ALPINA
CANDOTTI Damiano
CORADAZZI Ivan
ZANIER Mirco

U.S. ALDO MORO PALUZZA
LAZZARA Mirko
ZAMPARO Moreno
AGOSTINIS Pietro

CARNIATLETICA TOLMEZZO
PILLININI P. Paolo
PUGNETTI Maurizio
ADAMI lLoris

S.C. DOLOMITI SKI-ALP
VIAN Giuseppe
REDUCE Ivan
PIAZZO Mario

SQ.

70
64
76

SQ.

69
77
76

SQ.

71
69
84

SQ.

78
63
54

SQ.

69
69
67

SQ.

69
53
68

SQ.

76
70
70

SQ.

76
73
64

SQ.

72
73
80

SQ.

57
53
74

SQ.

79
78
78

SQ.

78
64
59

SQ.

61
55
62

SQ.

64
70
78

(74)

(65)

(91)

(54)

(89)

(75)

(59)

(72)

(50)

(73)

(51)

(88)

(27)

(63)

39'41
33'38
22'50

41'05
35'22
19'46

40'31
35'14
20'38

41'29
34'20
20'56

42'00
34'29
20'31

38'48
32'41
25'50

40'46
35'39
21'41

41'37
32'52
23'47

40'25
38'21
20'46

43'32
34'35
22'04

43'22
37'43
19'52

44'29
36'15
20'19

41'50
36'02
23'13

39'40
42'05
19'39

:36'09

:36'13

:36'23

:36'45

:37'00

:37'19

:38'06

:38'16

:39'32

:40'11

:40'57

:41'03

:41'05

:41'24
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382

392

402

412

422

432

442

452

462

472

482

492

502

512

U.S. ALDO MORO PALUZZA
INTERBARTOLO Andrea
STEFANI Marco
MIU Eddi

GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
POLANO Mauro
MARTINA John
BELLINA Renato

G.D.F. TOLMEZZO
DI STEFANO Gianluca
RUPIL Giacomino
SBORDONE Maurizio

CARNIATLETICA TOLMEZZO
ORTIS Martino
ZARABARA Carlo
ZANELLA Manuel

G.S. AQUILEIA
BRUMAT Riccardo
BALLATORE Fabio
OBLACH Antonio Sergio

U.S. ALDO MORO PALUZZA
SBRIZZAI Roberto
GORTAN Mauro
CALLIGARO Giuseppe

G.S. ALPINI PULFERO
TERLICHER Marco
MILANI Alessio
ROSSI Stefano

ATL. AGORDINA
FRIZ Roberto
FRIZ Daniele
FRIZ Alessandro

AQUILE FRIULANE FAGAGNA
DI BIN Alido
BENATI Roberto
STUA Massimiliano

S.S.D. VELOX PAULARO
DEL FABBRO Ernestino
FERIGO Sandro
BLANZAN Rudy

MARATONA MAGNANO
BIANCHINI David
MANSUTTI Daniele
CUSSIGH Paolo

A.P.D. TIMAUCLEULIS
MAIERON Marco
MENTIL Roberto
CORTOLEZZIS Fabrizio

A.S. MONTE COGLIANS
CASANOVA David
ADAMI Massimo
MICOLI Victor

G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA
VENTURINI Michele
MINGONE Luca
SPELAT Edi

SQ.

82
79
64

SQ.

67
77
57

SQ.

67
59
68

SQ.

81
75
90

SQ.

74
72
65

SQ.

49
64
47

SQ.

72
82
75

SQ.

71
73
74

SQ.

58
61
69

SQ.

68
78
82

SQ.

70
72
57

SQ.

83
78
68

SQ.

81
77
85

SQ.

64
68
70

(90)

(37)

(41)

(62)

(34)

(94)

(43)

(71)

(81)

(52)

(98)

(87)

(40)

(79)

44'50
36'34
20'06

41'47
38'44
21'18

36'10
43'53
22'01

41'43
38'58
21'32

40'20
35'39
26'16

42'30
34'00
25'49

45'47
36'36
20'16

46'56
35'04
21'10

42'24
39'58
21'36

44'21
36'11
23'34

42'18
40'43
21'14

44'42
40'13
20'35

42'36
41'37
21'37

43'51
40'41
21'21

:41'30

:41'49

:42'04

:42'13

:42'15

:42'19

:42'39

:43'10

:43'58

:44'06

:44'15

:45'30

:45'50

:45'53
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522

532

542

552

562

572

582

592

602

612

622

632

642

652

U.S. ALDO MORO PALUZZA
ROSSI Luigi
PUNTEL Gervasio
PAVON Fabrizio
S.S.D. VELOX PAULARO
DE CRIGNIS Cristian
SCREM Othmar
SBRIZZAI Gabriel
OLIMPIA TERENZANO ARTENI
CASTELLANI Franco
COCEANO Francesco
URLI Donato
MARATHON TRIESTE
SPADARO Gianluca
GELLETTI Marco
BOMMARCO Giorgio
LIBERTAS AMATORI CARNIA
BAZZ0 Mario
BAZZO Mariano
NAGOSTINIS Marco

G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA

REGATTIN Luciano
MIO Andrea
BAGNOLI Michele

G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA

BUZZI Gabriele
BARON Daniele
OTTOGALLI Giuseppe
AQUILE FRIULANE FAGAGNA
BUTTAZZONI Graziano
DEL GOBBO Renato
LIBRALATO Valerio
COMEGLIANS
CESCUTTI Flavio
CELLA Mario
MAZZILIS Paolo
PIANI DI VAS RIGOLATO
BARBACETTO Giacomino
DARIO Dani
DELL'ANGELO Renzo
G.S.A. UDINE
ZANITTI Massimo
ZULLI Dario
FLAUGNATTI Dino
AQUILE FRIULANE FAGAGNA
DE ODORICO Flavio
CHIANDONE Gianantonio
DE MONTE Fabrizio
G.S. AQUILEIA
GRION Adriano
GOSPARINI Andrea
ERMACORA Pierino
MONTANAIA RACING
CARLOT Franco
SANSONETTI Paolo
CORONA Gianfranco

SQ.

53
44
67

SQ.

83
80
84

SQ.

53
67
63

SQ.

71
65
63

SQ.

67
69
64

SQ.

65
69
82

SQ.

69
71
67

SQ.

57
55
59

SQ.

64
68
80

SQ.

67
56
70

SQ.

73
59
39

SQ.

61
66
67

SQ.

60
67
50

SQ.

68
69
66

(96)

(70)

(22)

(32)

(61)

(64)

(58)

(77)

(33)

(56)

(92)

(80)

(57)

(26)

47'31
36'57
21'42

42'57
41'17
22'14

46'37
36'28
23'38

43'02
38'00
25'54

45'27
35'07
26'42

44'13
36'35
26'42

46'47
39'25
21'41

42'50
42'28
23'41

46'17
37'06
26'02

47'39
40'54
21'00

43'29
36'20
30'46

46'08
40'09
24'26

45'55
39'25
26'13

46'55
43'48
21'04

:46'10

:46'28

:46'43

:46'56

:47'16

:47'30

:47'53

:48'59

:49'25

:49'33

:50'35

:50'43

:51'33

:51'47
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662

672

682

692

702

712

722

732

742

752

762

772

782

792

SOCC. ALP. FORNI AVOLTRI
D'AGOSTINO Alessandro
FRANCESCATTO Flavio
BORIA Aldo

G.S. ALPINI PULFERO
BRUNI Luca
DEL ZOTTO Stefano
VIDI Manuele

U.S. ALDO MORO PALUZZA
URBAN Adriano
FUMAGALLI Alessandro
PERSIANI Claudio

POL. PIAN DEL MUS
RIZZI Claudio
BORTOLINI Ivo
CASON Giovanni

POL. GIAIS
LORENZIN Edi
BIASUTTI Michele
TASSAN SIMONAT Matteo

G.S.A. UDINE
FRATTINO Silvano
LORENZI Ruggero
MAZZEI Vincenzo

POL. MONTEREALE
GIACOMELLO Iwvano
DE BIASIO Mario
RUGO Renzo

CARNIATLETICA TOLMEZZO
BANELLI Daniele
LESSANUTTI Bruno
ARTICO Piero

ORSI GRANDIOSI FVG
ZEDDE Stefano
INDRIGO Larry
RUSSIGNAN Bruno

G.S.A. UDINE
SAVIO Luigino
BIASIZZO Carlo
BARBANO Angelo

ATHLETIC CLUB APICILIA
FASOLINI Federico
GUERIN Alessandro
CHIANDOTTO Fabio

AQUILE FRIULANE FAGAGNA
PELLEGRINI Ennio
BUTTAZZONI Diego
DOLSO Giorgio

LIBERTAS AMATORI CARNIA
DELLA PIETRA Eliseo
PLAZZOTTA Aldo
PITTINO Arno

G.S.A. UDINE
MARCHIOL Luciano
SEBASTIANUTTI Sisto
LENCHIG Roberto

SQ.

63
53
61

SQ.

76
64
73

SQ.

65
78
76

SQ.

61
68
68

SQ.

80
69
89

SQ.

89
85
35

SQ.

55
56
60

SQ.

78
45
53

SQ.

75
79
76

SQ.

57
60
55

SQ.

77
67
71

SQ.

57
60
67

SQ.

46
44
57

SQ.

43
50
45

(39)

(48)

(93)

(53)

(44)

(93)

(31)

(60)

(23)

(83)

(42)

(82)

(53)

(86)

45'10
39'59
27'47

47'44
35'23
30'24

45'59
45'02
22'58

45'03
41'29
27'36

50'03
41'32
22'58

41'56
34'07
38'51

45'51
43'44
25'29

46'05
41'07
29'40

45'49
42'59
28'35

52'58
38'25
26'01

47'02
45'01
25'59

47'43
45'31
25'15

57'40
39'18
24'14

51'23
43'22
27'52

:52'56

:53'31

:53'59

:54'08

:54'33

:54'54

:55'04

:56'52

:57'23

:57'24

:58'02

:58'29

:01'12

:02'37
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802

8ls2

822

832

842

852

862

872

882

892

U.S. COLLINA
AMBROSINI Stefano
ZANIER Giancarlo
PUNTEL Willi

POL. PIAN DEL MUS
BORTOLINI Severino
ROSSETTO Eugenio
POLONI Gianantonio

G.S.A. UDINE
GUERRA Antonio
TABETTA Luigino
TONDO RENATO

G.S.A. UDINE
NOVELLO Paolo
DI LENARDO Marino
MICHELUTTI Vanni

PIANI DI VAS RIGOLATO
MECCHIA Leonardo
MOTTA Giovanni
TOMAT Ezio

MARATONA MAGNANO
BERTOLDI Alberto
CECCONI Claudio
DI GIUSTO Gianluigi

U.S. COLLINA
CANEVA Luca
MAURO Davide
MAURO Marco

A.S.D. PROST - UDINE
PESCE David
RICCI Antonio
RICCARDI Marco

MARATONA MAGNANO
BASSO Andrea
BERTOLUTTI Gabriele
VALVASON Carlo

LIBERTAS AMATORI CARNIA
CAVALIERI Enrico
SCARSINI Arduino
CANDOTTI Nazzareno

SQ.

63
65

SQ.

49
57
57

SQ.

53
62
65

SQ.

72
59
65

SQ.

62
73
62

SQ.

50
47
58

SQ.

76
82
50

SQ.

77
76
76

SQ.

62
60
65

SQ.

49
45
64

(21)

(36)

(47)

(46)

(78)

(100)

(49)

(23)

(99)

(28)

52'05
47'11
23'47

46'25
45'06
31'54

53'06
44'15
27'09

38'50
59'10
26'31

44'49
44'48
34'59

50'07
42'55
31'41

52'44
43'18
29'28

47'22
49'51
29'07

51'12
58'29
25'13

59'39
50'20
28'01

:03'03

:03'25

:04'30

:04'31

:04'36

:04'43

:05'30

:06'20

:14'54

:18'00
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ISCRITTE

n. 90

NON ARRIVATE n. 1 (66)

IL GIUDICE D'APPELILO
Franco Pecoraro
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